
Kjære brødre og søstre i Herren. 

GME Thrift Emporium åpnet dørene 13 Desember, 2022. De siste månedene 

har vært en utrolig reise i tro og se Guds verk, fjerne hindringer og få det som startet som en 

umulig drøm til å bli en realitet. Tusen takk till alle dere som har vært en del av dette prosjekted 

med finansiell og bønne støtte. Vi ønsker å takke alle dere som trofast sår inn i arbeidet som vi 

står i her borte. 

Vi har mange historier og vitnesbyrd om hva Gud har gjort i menneskers liv som kommer inn i 

butikken. Carol, en av våre ansatte er utrolig frimodig, hun har fått bedt med mange kvinner 

som har kommet inn, de er ikke frelste, men utgyter sitt hjerte til henne, og hun er ikke redd for 

å be med dem der og da.  

I februar hadde vi muligheten å reise 

tilbake til San Jose del Cabo, Mexico for 

en kort og travel misjonstur. Vi reiste fra 

Winnipeg fredag kveld, sov på 

flyplassen i Calgary, ankom San Jose Del 

Cabo lørdag morgen og sjekket inn på 

hotellet vårt bare timer før Rob skulle 

forkynne i menigheten Iglesia Libertad. 

Vi forkynte Guds ord lørdag kveld, søndag morgen og 

søndag ettermiddag og rett til 

en dåp etterpå.  

I løpet av uken hadde vi 

privilegiet av å forkynne og 

dele Guds ord både i 

menigheten og på vårt besøk 

på avrusningshjemmet. Tirsdag 

kveld reiste vi til San Lucas for 

ukens bibelstudie.  

Høydepunktet på turen var overlevering av 

to store esker med klær og 

tannhygieneforsyninger til mennene på 

avrusningshjemmet, Casa Liberta. 

Ved hjelp av West Jet’s humanitære 

hjelpeprogram og de generøse gavene som 

har kommet inn til GME Thrift Emporium 

kunne vi transportere to store esker med 

forsyninger. Mennene trengte spesielt 

varmere klær i de kjøligere månedene av året. 
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Livet er veldig primitivt på 

Casa Libertad. Mennene 

sover på køyer.  

De vasker klærne for hånd. 

Poncho, en profesjonell 

kokk, meldte seg på 

programmet og er nå en 

leder så vel som kokk 

(Poncho hadde jobbet hele 

natten, han sov da vi var der 

på besøk). Hjemmet var på maksimal kapasitet med 30 menn som søkte hjelp til å finne frihet fra 

rusmisbruk, fattigdom og kriminalitet.  

En ung mann kom til hjemmet den dagen vi var der. Han var tydelig 

preget av et liv på gaten, og plaget med frykt og desperasjon. Vi fikk 

anledning til å be med han og vise han Guds kjærlighet. 

Martin Vazquez, Director Casa Libertad 

Martin ble født i Juarez, og flyttet til USA som 

ulovlige innvandrer med familien, da han var liten 

gutt.  Det som skulle være den amerikanske 

drømmen, ble raskt til det amerikanske marerittet 

da Martin rundt 7 eller 8 år gammel ble seksuelt misbrukt av to menn som ikke 

likte meksikanere. Martins far var også alkoholiker og mishandlet ham både 

psykisk og fysisk. "Slagene", sa Martin, "var brutale og har merket meg for 

livet."  Da Martin var 10 år gammel var han på god vei til et liv med kriminalitet, 

narkotika og fengsel. Hans voldelige livsstil dekket over skammen og sinnet og 

uttrykte hatet han følte i livet sitt. I sin smerte langet Martin ut mot verden, og 

det kostet ham nesten livet et par ganger.  Gjenger, narkotika og fengsel førte 

Martin til et liv der drap, stjeling og ødeleggelse ble alt.  Da Martin først ble fengslet, oppdaget han en 

kjærlighet til lesing. Han begynte å lese forskjellige bøker, og en bestemt bok fanget 

oppmerksomheten hans, det var Bibelen. Han leste den om og om igjen, skrev arbeidsbøker og 



mottok attester, men han kunne ikke forstå betydningen av Bibelen. I løpet av de 15 årene Martin 

tilbrakte i fengsel, leste og studerte han Bibelen i åtte år, men ingenting forandret seg i livet hans.  

I 2008, mens han var i en fengselscelle i El Paso, Texas, hadde Martin et møte med Jesus Kristus og alt 

forandret seg i livet hans. Gråtende ba Martin om at Herren måtte undervise ham, lede ham og gi ham 

visdom, kunnskap og forståelse. Fra da av har Martins liv aldri vært det samme. "Jeg er en ny skapning 

som lever et nytt liv", rapporterer Martin, "jeg er blitt reddet og jeg har evig liv i Kristus Jesus."  I løpet 

av de siste 8 årene har Martin viet sitt liv til å jobbe i rehabiliteringssentre og nå ut til unge og gamle 

menn som sliter med de samme problemene som han har overvunnet gjennom Kristus. Han bor nå i 

San Jose del Cabo, Mexico og er direktør for Casa Libertard (Freedom House), en voksende tjeneste. 

Martin er takknemlig for alt det Herren har gjort i hans liv. Hans mål nå er "å gi alt for ham som ga alt 

for meg. Takk kjære Jesus Kristus, min Herre og Frelser." 

Som en del av deres utfrielse fra rusmisbruk, er mennene utstyrt med et trygt og kjærlig miljø for å 

starte helbredelsesprosessen i deres liv. Sentralt i denne prosessen er å utvikle et forhold til Gud og 

et fokus på å studere Guds or, og å bli en del av den større åndelige familien (Iglesia Libertad en 

Cristo). Når GME har vært i stand til å besøke hjemmet, ble vi oppmuntret av å se sulten som disse 

mennene har for Guds ord. Det var et privilegium å ha bibelstudier med disse mennene og se dem i 

menigheten i løpet av uken, fulle av liv og hunger for Jesus. 

Hver dag baker de kanelboller til å selge på gatene. Dette er en inntektsressurs for hjemmet. 

Vi ble også oppmerksomme på 

et presserende behov for madrasser for mennene å sove på. De 

fleste menn sov på kryssfiner eller brett.  

Vi håper å få samlet inn $ 10.000 (Kr. 

80.000,-) for å kjøpe 30 nye og 

holdbare madrasser til hjemmet. 

Dersom du ønsker å bidra til dette 

prosjektet, vennligst gi oss beskjed ved 

å sende en e-post til 

gmissions.info@gmail.com eller bruk 

gave linken på nettsiden vår. 

www.gmissions.com 

http://www.gmissions.com/


Med denne korte oppdateringen vil vi ønske dere alle en rikelig velsignet tid sammen med familie og 

venner når dere feirer og minnes vår Herres lydighet mot sine Fars plan og hensikt med hans liv her 

på jorden.  

Vi kommer til å være i Norge i påsken, og vi gleder oss til å få tid sammen med familie og venner, og 

til å kunne ta noen turer i skog og fjell, nyte og slappe av i norsk natur.  

 

Robert and Jonita Johnston 


